a vigorar com a redação modificada nas seguintes cláusulas: 

“........................................................................................................................... 
CLÁUSULA SEXTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

O preço total do presente Contrato é de R$3.431,67 (três mil, quatrocentos 
e trinta e um reais e sessenta e sete centavos), considerados os preços unitários 
constantes da proposta da CONTRATADA. 

Parágrafo primeiro – O pagamento do objeto deste Contrato será feito, em 
parcela única, por meio de depósito em conta corrente da CONTRATADA, em